להשגת הפתרון, אלא לסיכולו.

מקרהאשני:אגישהאלערכאותאמשפטיותאבישראל. 3
זכותם של תושבים פלסטינים לנהל הליכים משפטיים בישראל, ובכלל זה תביעות נזיקיות כנגד
המדינה, ובמקרים מסוימים גם להיכנס לישראל לצורך כך, הוכרה בפסיקה ובנהלים.88 כך, בעניין
עדאלה בוטל חלק מהתיקון לחוק הנזיקים האזרחיים )אחריות המדינה( התשס"ה-2005, שמנע את
האפשרות של תושבים פלסטינים לתבוע בישראל פיצויים בגין נזקים שגרמו להם כוחות הביטחון.89
שם נקבע כי הזכות לתביעה במקרים אלו נובעת מההגנה על זכויות המוגנות בחוק יסוד: כבוד
האדם וחירותו. הכניסה לישראל לצרכים משפטיים אינה מוגבלת לניהול תביעות נזיקיות נגד
ישראל, ויכולה להידרש, למשל, גם בהליך בענייני משפחה.

ס' 20 לכתב העתירה בעניין גבארין, לעיל ה"ש 75. 77
שם, ס' 23. 78

עמותה ישראלית שנוסדה בשנת 2005 ומטרתה הגנה על הזכות לחופש תנועה של פלסטינים, במיוחד 79
תושבי רצועת עזה.

בקשה על פי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 — גב' אבתסאם גבארין, ת"ז ]...[, 18.6.2014. 80
עת"מ 41146-10-14 בליאואח'אנ'אמתפ"שאואח' )לא פורסם, 25.1.2015( )להלן: עניין בלי(. 81

עת"מ )ת"א( 49257-10-13 אבואמטראנ'אמתאםאפעולותאהממשלהאבשטחיםא)פורסם בנבו, 30.3.2014(. 82
עניין בלי, לעיל ה"ש 81. 83

עניין גבארין, לעיל ה"ש 75. 84
שם, דיון מיום 28.10.2015.

gisha.org/UserFiles/File/ .)28.7.2015( כתב עתירה בעת"מ 56769-07-15 אבו־סעידאנ'אמתפ"ש 109
LegalDocuments/56769-07-15_petition.pdf )להלן: עתירת אבו־סעיד(.

חוק הנזיקים האזרחיים )אחריות המדינה(, התשי"ב-1952. 110
עתירת אבו־סעיד, לעיל ה"ש 109, בפס' 15. 111

נוהל צרכים משפטיים, לעיל ה"ש 90, ס' 5)ג(; ס' 9)י(. 112
מכתב מרס"ב עאמר נסרלדין, קצין פניות הציבור במת"ק עזה, לעמותת גישה )4.5.2015(. 113

שם. 114
כתב תשובה מיום 9.9.2015 בעניין אבו־סעיד, לעיל ה"ש 109. 115

נוהל השתקעות, לעיל ה"ש 26, ס' 1.

השוו קריצמן־אמיר, לעיל ה"ש 146, בעמ' 543. 159
Fuller & Winston, לעיל ה"ש 137, בעמ' 401. 160

עניין המוקדאלהגנתאהפרטאהראשון, לעיל ה"ש 26, בפס' 19. 161
עניין אבואדקה, לעיל ה"ש 27, פס' יט לפסק דינו של השופט רובינשטיין. 162

ראו Fuller & Winston, לעיל ה"ש 137, בעמ' 401. 163
חוק לתיקון סדרי המינהל )החלטות והנמקות(, התשי"ט-1958, ס"ח 2. 164

עניין Avocats , לעיל ה"ש 134. 165
שם. 166

נוהל של מתפ"ש "מתן מענה לכניסת תושבים פלס' ]כך במקור[ מאיו"ש ומהרצועה לישראל מתן 167
www.hamoked.org.il/ :הודעה מוקדמת בדבר אישור/סירוב הבקשה." ראו באתר המוקד להגנת הפרט

.Files/2010/9160.pdf